Dane aktualne na dzień: 07-05-2026 07:14
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-ups-line-in-power-walker-vi-1000rtle-p-14115.html
Zasilacz UPS Line-in Power Walker VI
1000RT/LE
Cena brutto 1 176,69 zł
Cena netto 956,66 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 15310
Opis produktu
Moc: 1000VA (600W)
Rodzaj UPS: Line-Interactive
Rodzaj Obudowy: RACK / TOWER
Ilość gniazd: 6x wyjście IEC C13
Ilość oraz rodzaj baterii: 2x 12V / 7Ah
Porty komunikacyjne: port USB, port RS-232
Kształt Fali: Czysta fala sinusoidalna
Gwarancja 24 miesiące
Automatyczny restart po przywróceniu zasilania sieciowego
Łatwo wymienialne baterie Hot-Swap
Możliwość wyciszenia sygnału dźwiękowego
Oprogramowanie w języku polskim
Opcjonalnie: Szyny RACK 19"
Zasilacze awaryjne
Model
VI 1000RT/LE
Moc [VA]
1000VA (1kVA)
Moc [W]
600W
wygenerowano w programie shopGold
Kształt fali
PSW - czysty sinus
Typ baterii
12V / 7Ah
Ilość portów IEC
6 portów
Ilość baterii
2x
Czas ładowania (do 90%)
6h
Czas podtrzymania (100W)
0h 35 min
Czas przełączenia w tryb baterii
2-7ms
Złącze dodatkowej baterii
NIE
Typ obudowy
Tower / RACK
Wyświetlacz LCD
NIE
Złącze dla modułu SNMP
NIE
Złącze TERMINAL
NIE
Złącze Dry contact
TAK
Funkcja EPO (Awaryjne wyłączenie)
NIE
Port RS-232
TAK
Port USB
TAK
Oprogramowanie
WinPower
Poziom hałasu (1 metr)
wygenerowano w programie shopGold
< 45dB
Zakres napięcia
162-290VAC
Zakres temperatury pracy
0°C – 40°C
Wymiary
390 x 328 x 86 mm
Waga
8.62kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold